

Januar 2020

Mindre projekter – bevilliget d. 4. februar 2020

Der er bevilliget i alt 959.216 kr. til 6 sager.

Klubhus Hårup, Århus

Todbjerg, Mejby Idrætsforening (TMIF) Fodbold i Hårup søger om støtte til at udbygge deres klubhus med ca. 145 m², hvoraf 83 m² udgør et overdækket uderum, som også skal stå til rådighed for lokalområdet generelt. Udvidelsen af klubhuset består primært af et 40 m² opholdsrum- og møderum. Det udvidede klubhus vil give klubben mulighed for at arrangere fællesspisninger, fælles opbakning til de lokale hold, sommerfest og mange andre udendørs og indendørs fællesaktiviteter for større og mindre grupper.

Projekt i alt 991.250 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.

Hammershøj Outdoor Park, Viborg

IF Trojka i Viborg kommune ønsker at etablere Hammershøj Outdoorpark 30 x70 meter, beliggende lige bag ved Hammershøj Skole på et stort grønt område, tæt på hallen og friluftsbadet. Området kommer til at indeholde militarybane, parkouranlæg med TRX stroppe, areal til yoga, zumba og crossfit, samt en bakke til bakketræning og en bålhytte.

Projekt i alt 547.650 kr. Bevilliget beløb 182.550 kr.

Ombygning af klubhus, Lolland

Maribo Roklub har måttet opgive idéen om en større udbygning af deres klubhusfaciliteter. I stedet ombygges klubhuset indenfor eksisterende rammer således, at en del af den rummelige bådhal inddrages til fordel for en udvidelse af trænings- og sociale klubfaciliteter. ca. 40 m² af bådhallen inddrages til klubbens sociale aktiviteter.

Projekt i alt 300.000 kr. Bevilliget beløb 100.000 kr.

Socialt område/klubareal - Herning

Kulturfabrikken i Herning søger om støtte til at bygge en multifunktionel boulderfacilitet, der integrerer socialt opholdsområde med bouldering. Det sociale rum skabes ved at bygge en boulder med en tagflade på 110 m² indeholdende hyggeområder, thekøkken, legeområde og et teori- og filmområde. Under tagfladen vil der være 60 m² boulderområde, et klubrum og et depot. Brugere vil primært være medlemmer af Herning klatreklub, kultur fabrikken og studerende.

Projekt i alt 346.500 kr. Bevilliget beløb 76.666 kr.

Leg og bevægelse på sidelinjen, Morsø Multipark

Morsø kommune har anlagt et rekreativt område på Dueholm Mark i Nykøbing Mors. Nærværende ansøgning omhandler et ønske om at aktivere kantzoner i et flerfunktionelt aktivitetslandskab. Der etableres en robust tribuneopbygning (beton), som gøres fuldt tilgængelig og, udover ophold, understøtter skate og fysisk træning. Tribunen indeholder en grejbank så foreninger kan afvikle deres træning med dette udgangspunkt og der etableres overdækning og loungemøbler. I forlængelse af tribunen etableres en flerfunktionel "cross-gym"-zone til fysisk træning på alle niveauer samt et langsgående stiforløb til sprint m.m.

Projekt i alt 1.391.180 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.



Udbygning af Boeslunde Hallen, Boeslunde, Slagelse

Boeslunde Halforening søger om støtte til en udbygning af Boeslundehallen med 81 m².

Udbygningen giver mulighed for et større møderum, hvor der også er plads til billard og andre små sportsgrene.

Projekt i alt 1.236.278 kr.

Bevilliget beløb 200.000 kr.